
月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

104年度餘額轉入 4,286,307 4,286,307

105年度分配金額 4,286,307

104.7 2
採購里辦公處設備、修繕及租

賃
100,000 0 100,000 4,286,307

104年執行91500元,105年未

辦理

105.4 1

贊助小港分局義警中隊大林分

隊春安工作檢討會後餐敘暨環

保宣導活動

5,000 3,000 2,000 4,283,307 5/12

2

贊助高雄市古聖樂推廣協會舉

辦雲林縣林內鄉麗聲樂器工業

社參訪暨環保宣導活動

5,000 5,000 0 4,278,307 5/13

3
中秋節民俗暨環保宣導活動發

放白米及日用品
1,237,600 887,841 349,759 3,390,466

葵花油307065元/10.26+白

米580776元/12.8

4 發放中秋節白米工作人員便當 3,000 2,940 60 3,387,526 9/1

5

贊助高市鳳鼻頭港發展協會舉

辦會員志工文康暨環保宣導活

動

5,000 5,000 0 3,382,526 6/21

6
贊助鳳鳴宮舉辦天上聖母聖誕

祭典暨宣導節能減碳活動
10,000 10,000 3,382,526

7
贊助高雄市漁民協會舉辦漁民

文化研習暨環保宣導
5,000 5,000 0 3,377,526 6/14
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105.7 1

贊助小港分局義警中隊大林分

隊辦理觀摩自強活動暨環保宣

導活動

3,000 3,000 0 3,374,526 10/4

2 採購春聯暨環保宣導活動 133,000 98,800 34,200 3,275,726 12/31

3 印製日曆暨環保宣導活動 120,000 70,470 49,530 3,205,256 12/31

4
發放106年度日曆春聯工作人員

便當
3,000 3,000 3,205,256

5
贊助高市沿海敬老協會舉辦慶

祝重陽節暨防治污染宣導活動
5,000 5,000 0 3,200,256 10/13

6

贊助高市漁民港務促進會舉辦

宣揚風俗文化暨防治污染宣導

活動

5,000 5,000 3,200,256

7

贊助高雄市古聖樂推廣協會舉

辦花蓮縣富里鄉文化交流訪暨

環保宣導活動

5,000 5,000 0 3,195,256 9/8

8
贊助武鳳宮舉辦中元普渡暨節

能減碳宣導活動
5,000 5,000 0 3,190,256 9/1

105.8 6

贊助高雄市鳳鼻頭港發展協會

舉辦會員志工文康聯誼暨環保

宣導活動

5,000 5,000 0 3,185,256 11/16

合        計 4,286,307 1,654,600 1,101,051 553,549 3,185,256
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可申請額度 3,185,256
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

104年度餘額轉入 3,668,551 3,668,551

105年度分配金額 3,668,551

104.10 1 里民醫療住院生育補助 500,000 371,000 129,000 3,297,551

1月32000元/2.16+2月38000元

/3.15+3月27000元/4.20+4月

52000元/5.13+5月36000元

/6.14+6月43000元/7.18+7月

23000元/8.16+8月22000元

/9.21+9月37000元/11.2+10月

18000元/11.7+11月35000元

/12.13+12月8000元/12.29

2
里辦公處傳真機、影印機維修保

養、碳粉匣及影印紙
50,000 3,200 46,800 3,294,351 影印機維修3200元/11.2

105.1 1
辦里鄰長幹部志工講習暨環保宣導

活動
144,920 52,360 92,560 3,241,991

評審費3000元/5.2+團費49360元

/6.21

2

贊助小港分局義警中隊大林分隊春

安工作檢討會後餐敘暨環保宣導活

動

5,000 5,000 0 3,236,991 5/13

3

贊助高市鳳鳴國小家長委員會辦理

104學年度「鳳鳴有愛～歡樂童年」

兒童節慶祝暨環保宣導活動

5,000 5,000 0 3,231,991 5/2

4
贊助高市龍鳳太極拳協會舉辦太極

拳新春晚會暨環保宣導活動
5,000 5,000 0 3,226,991 3/22

105年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表
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5
贊助高市龍鳳社區發展協會舉辦會

員文康暨節能減碳登革熱宣導活動
5,000 5,000 0 3,221,991 5/2

105.4 8
發放105年度65歲以上長者重陽敬老

禮金
250,000 215,500 34,500 3,006,491 10/24

9
贊助龍鳳舞蹈協會舉辦運動舞蹈研

習暨環保宣導活動
5,000 5,000 0 3,001,491 7/25

10

贊助高市沿海海域生態維護協會舉

辦會員大會暨節能減碳愛地球宣導

活動

5,000 5,000 0 2,996,491 5/13

11

贊助高市港外漁舢協會舉辦沿海漁

業技術交流暨節約用電珍惜能源宣

導活動

5,000 5,000 0 2,991,491 6/21

12

贊助高市空氣防污維護協會舉辦改

善空污建造無染天空研討會暨環保

減碳宣導活動

5,000 5,000 0 2,986,491 7/4

13

贊助高市沿海資源關懷協會舉辦關

懷社區老人生活暨節能減碳珍惜資

源宣導活動

5,000 5,000 0 2,981,491 8/3

105.7 9 購買日曆暨環保宣導活動 197,000 154,251 42,749 2,827,240 12/31
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

105年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

10 購買春聯暨環保宣導活動 108,350 102,440 5,910 2,724,800 12/31

11 發放日曆春聯工作人員便當 3,000 3,000 2,724,800

12
贊助高市鳳鼻頭郡健行協會舉辦會

員及志工健行暨環保宣導活動
5,000 5,000 0 2,719,800 11/10

13
贊助小港分局義警中隊大林分隊辦

理觀摩自強活動暨環保宣導活動
5,000 5,000 0 2,714,800 10/13

14
贊助高市龍鳳舞蹈協會舉辦運動舞

蹈研習暨環保宣導活動
5,000 5,000 0 2,709,800 11/16

15
贊助高市龍鳳太極拳協會舉辦會員

文康暨環保宣導活動
5,000 5,000 0 2,704,800 9/21

105.10 1 里民醫療住院生育補助 500,000 500,000 2,704,800 106年執行

2
里辦公處傳真機、影印機維修保

養、碳粉匣及影印紙
50,000 50,000 2,704,800 106年執行
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3
贊助龍鳳社區發展協會幹部志工研

習暨節能減碳宣導活動
5,000 5,000 0 2,699,800 11/17

4
贊助龍鳳舞蹈協會辦理運動舞蹈研

習暨環保宣導活動
5,000 5,000 0 2,694,800 12/26

5 購買里辦公處傳真機 10,000 9,990 10 2,684,810 12/22

合        計 3,668,551 1,888,270 983,741 904,529 2,684,810

可申請額度 2,684,810
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

104年度餘額轉入 3,712,120 3,712,120

105年度分配金額 3,712,120

104.10 3 105年巡守隊庶務費 90,000 57,783 32,217 3,654,337

1-2月電費清潔費油費6674元/4.20+3

月清潔費油費3070元/7.4+4月電費

清潔費3519元/8.2+5-8月電費清潔

費油費19028元/9.13+巡查安全帽

7000元/11.16+巡查安全帽3500元

/11.16+9-10月電費清潔費油費8992

元/12.2+11-12月清潔費6000元/12.29

4 105年巡守隊保險費 80,000 73,036 6,964 3,581,301 7/25

5 105年跆拳道教練費 80,000 57,000 23,000 3,524,301

1月5000/2.16+2月4000元/4.20+3月

5000元/6.7+4月5000元/5.13+5月4000

元/8.2+6月5000元/7.19+7月5000元

/9.8+8月5000元/9.21+9月5000元

/10.13+10月4000元/12.2+11月5000元

/12.8+12月5000元/12.22

6 105年里辦公處設備修繕費 20,000 11,900 8,100 3,512,401

影印機修繕6000元/10.26+影印機清

潔刮板2500元/10.29+筆電修繕2900

元/11.2+影印機紙匣維修500元

/12.31

7
里辦公處印製環保宣導文宣用

文具用品
20,000 4,940 15,060 3,507,461 影印紙4940元/9.1

8
環保宣導暨慶祝春節發放白米

活動
216,000 180,558 35,442 3,326,903 3/11

9
環保宣導暨慶祝春節發放食用

油活動
187,200 156,197 31,003 3,170,706 3/11

105年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註
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10
環保宣導暨慶祝春節發放白米

工作人員便當
2,800 2,800 3,170,706

11
贊助南星游泳協會舉辦志工幹

部文康暨環保宣導活動
10,000 10,000 0 3,160,706 4/1

12
環保宣導暨慶祝春節發放醬油

活動
129,600 129,600 3,160,706

14

贊助高市婦女關懷協會舉辦會

員文康大會暨今日環保明日有

保

10,000 10,000 0 3,150,706 3/15

15
贊助健康快樂協會舉辦社區健

康舞蹈暨環保宣導活動
10,000 10,000 0 3,140,706 5/2

16
環保宣導暨慶祝春節發放毛巾

活動
115,200 115,200 3,140,706

105.1 11
環保宣導暨慶祝端午節發放白

米、糯米活動
317,900 278,784 39,116 2,861,922 12/2

12
環保宣導暨慶祝端午節發放醬

油活動
130,050 92,480 37,570 2,769,442 8/2

13
環保宣導暨慶祝端午節發放白

米、糯米活動工作人員便當
2,800 2,800 2,769,442

14

贊助高雄市小港分局義警中隊

大林分隊舉辦春安工作檢討會

後餐敍暨環保宣導活動

5,000 5,000 0 2,764,442 5/13

15
辦里鄰長、巡守隊、環保志工

講習暨環保研習活動
412,000 312,000 100,000 2,452,442

評審費6000元/3.17+團費306000元

/5.10
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16

贊助高雄市政府消防局婦女防

火宣導隊大林分隊舉辦104年歲

末聯誼晚會暨防火居家安全宣

導活動

5,000 5,000 2,452,442

105.4 14 環保宣導暨重陽敬老餐會活動 99,000 95,000 4,000 2,357,442 11/2

15
環保宣導暨慶祝重陽節發放禮

金活動
350,000 335,000 15,000 2,022,442 10/24

16 慶祝重陽敬老餐會活動雜支 10,000 8,200 1,800 2,014,242
請柬1200元/11.7+場地清潔2000元

/11.7+卡拉ok主持人5000元/11.7

17
慶祝重陽節敬老餐會購置水酒

飲料
20,000 19,502 498 1,994,740 11/8

18
環保宣導暨慶祝中秋節發放食

品禮盒活動
659,250 609,000 50,250 1,385,740 10/26

19
慶祝中秋節發放食品禮盒工作

人員便當
3,000 2,800 200 1,382,940 12/29

20

贊助高雄市婦女關懷協會舉辦

母親節文康聯歡晚會暨能源處

處求能源點點留宣傳活動

10,000 10,000 0 1,372,940 7/4

21 購置巡守隊員用茶葉 20,000 20,000 0 1,352,940 6/7

22
贊助高雄市鳳森敬老協會辦理

會員大會暨環保宣導工作
20,000 20,000 0 1,332,940 8/2

23

贊助高雄市沿海晨間運動養身

協會辦自強活動暨環保宣導活

動

20,000 20,000 0 1,312,940 5/12

24
贊助高雄市健青敬老協會舉辦

關懷老人生活活動
20,000 20,000 0 1,292,940 8/16

第 10 頁，共 26 頁



月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

105年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

105.7 16
環保宣導活動暨里辦公處購置

傳真機
10,000 4,990 5,010 1,287,950 10/26

17
贊助高市海線教育發展促進會

舉辦生態環境保護宣導活動
20,000 20,000 0 1,267,950 10/7

18

贊助高市南星游泳會協辦2016

高市小港區南星盃國小水上趣

味競賽暨環保宣導活動

10,000 10,000 0 1,257,950 11/10

19

贊助小港分局義警中隊大林分

隊辦理觀摩自強活動暨環保宣

導活動

5,000 5,000 0 1,252,950 10/4

20

贊助高雄市快樂健康促進會舉

辦88有愛~幸福滿載暨節能減碳

活動

10,000 10,000 0 1,242,950 9/8

105.8 1
購置巡守隊新進人員制服暨環

保宣導活動
30,000 16,000 14,000 1,226,950 12/2

105.10 6 106年巡守隊庶務費 90,000 90,000 1,226,950 106年執行

7 106年巡守隊保險費 80,000 80,000 1,226,950 106年執行

8 106年跆拳道教練費 80,000 80,000 1,226,950 106年執行

9 106年里辦公處設備修繕費 20,000 20,000 1,226,950 106年執行

10
里辦公處印製環保宣導文宣用

文具用品
20,000 20,000 1,226,950 106年執行

11
環保宣導暨慶祝春節發放白米

活動
221,250 221,250 1,226,950 106年執行

12
環保宣導暨慶祝春節發放白米

工作人員便當
2,800 2,800 1,226,950 106年執行

13 購置巡守隊員用茶葉 20,000 20,000 1,226,950 106年執行
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14 購置里內道路反射鏡 12,000 12,000 0 1,214,950 12/2

合        計 3,712,120 3,705,850 2,497,170 1,208,680 1,214,950

可申請額度 1,214,950
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

104年度餘額轉入 4,497,788 4,497,788

105年度分配金額 4,497,788

104.10 36 環保宣導暨慶祝春節發放白米活動 247,500 206,892 40,608 4,290,896 3/11

37
環保宣導暨慶祝春節發放食用油活

動
429,000 326,758 102,242 3,964,138 3/11

38 辦理二胡研習班暨環保宣導講師費 18,000           12,000 6,000 3,952,138 3/23

39
環保宣導暨慶祝春節發放白米工作

人員便當
3,000 2,100 900 3,950,038 2/1

105.1 24
慶祝105年端午節白米、糯米發放暨

環保宣導
398,400 327,554 70,846 3,622,484 11/2

25
慶祝105年端午節白米、糯米發放暨

環保宣導工作人員便當
3,000 1,890 1,110 3,620,594 6/7

26
贊助鳳興社區發展協會會員大會暨

環保宣導活動
10,000 10,000 0 3,610,594 4/1

27
贊助鳳興敬老協會會員聯誼參訪暨

環保宣導活動
10,000 10,000 0 3,600,594 3/22

105年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

105年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

28

贊助小港分局義警中隊大林分隊春

安工作檢討會後餐敘暨環保宣導活

動

5,000 5,000 0 3,595,594 5/13

29 購買電腦暨環保宣導 35,500 35,500 0 3,560,094 3/11

105.4 41
慶祝105年中秋節食品禮盒發放暨環

保宣導活動
582,750 531,200 51,550 3,028,894 10/26

42
慶祝105年中秋節食品禮盒發放暨環

保宣導工作人員便當
3,000 1,680 1,320 3,027,214 9/13

43 辦理里民烘焙班暨環保宣導活動 52,600 43,315 9,285 2,983,899
講師費16000元/7.25+材料27315

元/7.25

44 慶祝母親節康乃馨費用 16,000 16,000 0 2,967,899 5/17

45 106年度春聯發放暨環保宣導活動 91,575 79,680 11,895 2,888,219 12/31

46 106年度日曆發放暨環保宣導活動 166,500 130,808 35,692 2,757,411 12/31

47
慶祝春節發放日曆春聯工作人員便

當
3,000 1,960 1,040 2,755,451 12/29

48 里民二胡研習暨環保宣導活動 18,000 18,000 0 2,737,451 8/4
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105年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

105.7 28
慶祝105年度重陽節敬老餐會暨環保

宣導活動
79,500 75,300 4,200 2,662,151

餐會60000元/10.26+請柬1100元

/12.2+卡拉OK(含主持)6200元

/12.2+酒水6000元/12.2+清潔費

2000元/12.2

29
慶祝105年重陽節敬老禮金發放暨環

保宣導活動
165,000 165,000 0 2,497,151 11/9

30
里辦公處影印機碳粉暨環保宣導活

動
5,178 5,178 2,497,151

31 里民二胡研習班暨環保宣導活動 24,000 18,000 6,000 2,479,151 12/2

105.8 2
慶祝106年度春節發放白米暨環保宣

導活動
256,050 256,050 2,479,151 106年執行

3 里民烹飪研習班暨環保宣導活動 72,000 69,830 2,170 2,409,321
講師費24000元/12.29+材料費

45830元/12.29

4
贊助小港分局義警中隊大林分隊辦

理觀摩及自強活動暨環保宣導
5,000 5,000 0 2,404,321 10/4

5
慶祝106年度春節發放白米暨環保宣

導活動工作人員便當
3,000 3,000 2,404,321 106年執行

105.10 15
慶祝106年度春節發放白米暨環保宣

導活動（追加）
28,450 28,450 2,404,321 106年執行

16
慶祝106年度春節發放白米暨環保宣

導活動（檢驗費）
8,000 8,000 2,404,321 106年執行
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17
環保宣導暨發放重陽敬老禮金活動

（追加）
2,500 2,500 0 2,401,821 11/9

合        計 4,497,788 2,741,503 2,095,967 645,536 2,401,821

可申請額度 2,401,821
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

104年度餘額轉入 2,692,608 2,692,608

105年度分配金額 2,692,608

104.10 18
慶祝春節發放日常用品之工作人員便

當
3,000 2,800 200 2,689,808 3/3

19
慶祝農曆春節暨環保宣導發放白米活

動
303,000 251,622 51,378 2,438,186 3/11

20
慶祝農曆春節發放洗衣精暨里民環保

宣導活動
262,600 149,775 112,825 2,288,411 3/11

21

贊助高雄市小港區活力社區發展協會

舉辦社區環境美化宣導暨節能減碳宣

導活動

20,000 20,000 0 2,268,411 3/15

22

贊助高雄市沿海環境守護協會舉辦會

員志工沿海社區美化宣導暨暨環保宣

導活動

20,000 20,000 0 2,248,411 4/8

23

贊助高雄市沿海守望相助促進會舉辦

幹部會員志工戶外生態觀摩暨環保節

能宣導活動

20,000 20,000 2,248,411

24

贊助高雄市民防大隊小港第一中隊大

林分隊舉辦幹部隊員文康聯誼暨環保

節能減碳宣導活動

20,000 20,000 2,248,411

105年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表
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105年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

25
贊助健康快樂協會舉辦社區健康舞蹈

暨環保宣導活動
10,000 10,000 0 2,238,411 5/2

26
贊助南星游泳協會舉辦志工幹部文康

暨環保宣導活動
10,000 10,000 0 2,228,411 4/1

28
贊助高市婦女關懷協會舉辦會員文康

大會暨今日環保明日有保
10,000 10,000 0 2,218,411 3/15

29

贊助高雄市政府消防局婦女防火宣導

大林分隊舉辦104年歲末聯誼晚會及

防火防災居家安全宣導暨環保宣導活

動

10,000 10,000 0 2,208,411 3/15

30
慶祝端午節發放白米、糯米暨環保宣

導活動
444,400 298,335 146,065 1,910,076 12/2

31 慶祝端午節發放醬油暨環保宣導活動 181,800 128,320 53,480 1,781,756 8/2

32
慶祝端午節發放日常用品工作人員便

當
3,000 2,800 200 1,778,956 7/19

33 里辦公處設備修繕 3,000 2,700 300 1,776,256 傳真機維修2700元/5.10
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105年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

34
里辦公處印製環保宣導文宣用文具用

品
20,000 20,000 1,776,256

35 里辦公處影印機租賃 20,000 10,500 9,500 1,765,756
6-8月4500元/12.15+9-12月6000元

/12.15

105.1 17

贊助高市沿海守望相助促進會舉辦幹

部會員志工歲末文康聯誼暨環境節能

減碳宣導活動

20,000 20,000 0 1,745,756 2/16

18

贊助高市民防大隊小港第一中隊大林

分隊舉辦大林民防春安聯誼暨環保宣

導活動

20,000 20,000 0 1,725,756 5/2

19

贊助高雄市小港分局義警中隊大林分

隊舉辦春安工作檢討會後餐敍暨環保

宣導活動

20,000 20,000 0 1,705,756 5/13

20

贊助高市沿海生態保護協會舉辦幹部

會員關懷生態保護研習暨環保宣導活

動

10,000 10,000 0 1,695,756 5/2

21

贊助高市南星登山健行協會舉辦幹部

會員志工聯誼餐會暨環保節能減碳宣

導活動

20,000 20,000 0 1,675,756 2/16

22

贊助高雄市兩輪健身協會舉辦幹部會

員志工地方仕紳新春文康聯誼暨環保

宣導活動

10,000 10,000 0 1,665,756 4/1

23

贊助高雄市小港區生命關懷協會舉辦

弱勢團體生活文康活動暨環保節能減

碳宣導活動

20,000 20,000 0 1,645,756 4/8
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105年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

105.4 25
里辦公處設備修繕費(里辦公處傳真

機、電腦…等)
15,000 1,700 13,300 1,644,056 筆電修繕1700元/11.2

26

贊助高雄市鳳林環保關懷協會舉辦會

員志工環保工作研習會暨節能減碳宣

導活動

20,000 20,000 0 1,624,056 7/4

27
贊助高雄市兩輪健身協會舉辦會員志

工螢火蟲尋根之旅暨環保宣導活動
10,000 10,000 0 1,614,056 6/2

28
贊助高雄市龍鳳舞蹈協會舉辦運動舞

蹈研習暨環保宣導活動
10,000 10,000 0 1,604,056 7/4

29

贊助高雄市單親關懷協會舉辦關懷單

親家庭生活聯誼活動暨支持節能減碳

宣導活動

20,000 20,000 0 1,584,056 5/13

30
贊助高雄市龍鳳舞蹈協會舉辦會員文

康聯誼暨環保宣導活動
10,000 10,000 0 1,574,056 10/4

31 環保宣導暨慶祝重陽節發放禮金活動 230,000 230,000 0 1,344,056 10/24

32

贊助高雄市婦女關懷協會舉辦母親節

文康聯誼歡晚會暨節能處處求節約點

點留宣傳活動

10,000 10,000 0 1,334,056 7/4

33
贊助高雄市快樂健康促進會舉辦環保

教育暨節能減碳宣導活動
10,000 10,000 0 1,324,056 7/19
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34

贊助高雄市小港區鳳林社區發展協會

舉辦關懷弱勢及社區會員大會暨環保

宣導活動

20,000 20,000 0 1,304,056 7/4

35

贊助高雄市政府消防局婦女防火宣導

隊舉辦戶外節能防火、防災暨環保宣

導活動

10,000 10,000 0 1,294,056 7/4

36 環保宣導暨慶祝中秋節發放白米活動 305,250 109,310 195,940 1,184,746 12/2

37
環保宣導暨慶祝中秋節發放食用油活

動
264,550 264,550 1,184,746

38 慶祝中秋節發放白米工作人員便當 3,000 2,800 200 1,181,946 12/22

39

贊助高雄市漁民老人協會舉辦關懷老

人文康聯誼暨支持環保節能減碳宣導

活動

5,000 5,000 0 1,176,946 8/3

40 環保宣導暨購置里辦公處傳真機設備 10,000 10,000 1,176,946

105.7 21
慶祝中秋節發放洗衣精暨環保宣導活

動
229,600 224,784 4,816 952,162 10/26

22 慶祝中秋節發放洗衣精工作人員便當 2,800 2,800 0 949,362 12/22
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23 慶祝春節發放春聯暨環保宣導活動 90,000 90,000 949,362

24 慶祝春節發放日曆春聯工作人員便當 2,800 2,800 949,362

25

贊助高市沿海環保關懷協會舉辦會員

志工戶外宣導夏季防範病媒蚊孳生暨

環保宣導活動

10,000 10,000 0 939,362 9/8

26

贊助高市沿海生態保護協會舉辦幹部

會員關懷自然生態環境保護研習暨環

保宣導活動

10,000 10,000 0 929,362 11/7

27

贊助高市南星游泳會協辦2016高市小

港區南星盃國小水上趣味競賽暨環保

宣導活動

10,000 10,000 0 919,362 11/10

合        計 2,692,608 2,788,800 1,773,246 1,015,554 919,362

可申請額度 919,362
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

104年度餘額轉入 4,210,640 4,210,640

105年度分配金額 4,210,640

104.10 42 里辦公處設備耗材、紙張及維修 40,000 40,000 4,210,640

43 里民醫療住院生育補助 600,000 412,000 188,000 3,798,640

1月醫療50000元/2.17+2月30000元

/3.15+3月40000元/4.21+4月28000

元/5.23+5月38000元/7.4+6月

26000元/7.18+7月32000元/8.9+8

月36000元/9.21+9月44000元

/11.8+10月32000元/12.5+11月

28000元/12.8+12月28000元/12.29

105.1 6
端午節民俗文化暨環保宣導採購

白米
367,500 285,876 81,624 3,512,764 12/2

7 租賃里辦公處多功能事務機 75,000 10,800 64,200 3,501,964
4-6月3600元/12.2+7-9月3600元

/12.2+10-12月3600元/12.29

8 端午節發放白米工作人員便當 4,200 4,200 0 3,497,764 6/14

105年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表
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9

贊助小港分局義警中隊大林分隊

春安工作檢討會後餐敘暨環保宣

導活動

3,000 3,000 0 3,494,764 5/12

10

贊助高市南星晨運健康協會舉辦

關懷老人健康聯誼活動暨環保節

能減碳宣導

20,000 20,000 0 3,474,764 3/22

105.4 49
環保宣導暨發放重陽敬老禮金活

動
250,000 250,000 0 3,224,764 11/3

50
106年度日曆春聯發放暨環保宣導

活動
367,350 286,296 81,054 2,938,468

日曆186756元/12.31+春聯99540元

/12.31

51
慶祝春節發放日曆春聯工作人員

便當
4,200 4,200 0 2,934,268 12/22

52

贊助高雄市漁民老人協會舉辦關

懷老人生活聯誼暨支持環保節能

減碳宣導活動

20,000 20,000 0 2,914,268 5/17

53
贊助高雄市快樂健康促進會關懷

老人暨節能減碳活動
3,000 3,000 0 2,911,268 5/12
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54
贊助高雄市快樂健康促進會舉辦

環保教育暨節能減碳宣導活動
3,000 3,000 0 2,908,268 7/19

105.7 32

贊助高雄市小港分局義警中隊大

林分隊辦理觀摩及自強活動暨環

保宣導

3,000 3,000 0 2,905,268 10/4

33
中秋節民俗文化暨環保宣導採購

白米洗衣精
661,500 273,600 387,900 2,631,668 白米273600元/12.2

34
中秋節民俗文化暨環保宣導工作

人員便當
4,200 4,200 0 2,627,468 9/23

105.10 18
里辦公處設備耗材、紙張文具及

維修
40,000 40,000 2,627,468 106年執行

19 里辦公處影印機租賃 48,000 48,000 2,627,468 106年執行

合        計 4,210,640 2,513,950 1,583,172 930,778 2,627,468

可用額度 2,627,468
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

104年度餘額轉入 3,817,970 3,817,970

105年度分配金額 3,817,970

104.7 50 影印機租賃 25,500 18,000 7,500 3,799,970
1-4月6000元/5.2+5-8月6000元

/9.2+9-12月6000元/12.15

104.10 44
105年全民旅遊暨環保宣導活動（含

評審費6000）
3,238,000 3,238,000 0 561,970

評審費6000元/5.23+團費3232000元

/5.10

105.4 55
辦理端午節民俗節慶暨預防登革熱

宣導活動
350,000 228,841 121,159 333,129 白米糯米228841元/11/24,控121159元

105.10 20
辦理端午節民俗節慶暨預防登革熱

宣導活動
331,560 331,560 333,129 106年執行

合        計 3,817,970 3,945,060 3,484,841 460,219 333,129

可用額度 333,129
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